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Billeder fra påskemåltid i Houlbjerg kirke, skærtorsdag 2013
I år satte Houlbjerg menighedsråd sig for sammen med korpi-
ger, kirkens medarbejdere og frivillige at skabe en utraditionel 
påskegudstjeneste som i musik, ord og billeder fortalte om 
påskens begivenheder. Efter en stemningsfuld gudstjeneste var 
vi alle samlet om et rigtigt påskemåltid i våbenhuset. En stor 
tak til alle der kom og til alle, der ydede en indsats. Vi synes, 
det gik rigtig godt og kunne godt finde på at gøre det igen.

Siden sidst
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Præsten skriver
I skrivende stund har jeg netop sendt 
årets konfirmander godt af sted. Her 
kommer et lille uddrag af årets konfir-
mationstale:

”At blive konfirmeret er på en måde at 
genopleve sin barndom, sådan sagde 
en af jer for nylig. Det var meget fint 
sagt. For det er jo det vi har med at 
gøre i dag. Sammen med jeres familie, 
sidder I i dag og ser tilbage i tiden…
og samtidig ser I måske også en lille 
smule frem…

Det med at genopleve sin barndom, 
kan man dog gøre på flere måder, I kan 
f.eks. se gamle billeder, finde yndlings-
legetøjet frem, eller som I gjorde for 
nylig, hvor I tog nogle dåbsminder med 
til præst. I havde taget mange fine ting 
med. Der var collager, broderede bil-
leder med navn, dato og andre vigtige 
data. Der var smykker, bordpynt, fotos, 
bamser, flag og børnebibler. At se på 
dem er at genopleve en helt særlig bid 
af barndommen, nemlig dåben.
Dåbens fest ligger i jeres liv et sted 
langt tilbage i tiden. Her ligger en skat. 
Her ligger noget meget værdifuldt. 
Noget der er med til at gøre os glade 
og trygge. Her ligger en tryg favn, som 
vi altid kan vende tilbage til. Her lig-
ger en støtte livet igennem. Her er en 
udstrakt hånd, en hjælpende hånd. Her 
er kærligheden. Jo, rigtig gættet, nu er 
det Gud, jeg taler om. 
Han har nemlig i dåben givet jer en 
tryg favn, I altid kan søge hen i, ja, som 
døbte ligger vi livet igennem godt og 
trygt i hans favn. 
Det er kærlighedens favn, det er livets 
kilde og tilgivelsens kilde. Det er her, vi 
kan hente alt, hvad vi skal bruge i vores 

liv. Det er her vi kan hente tro, håb og 
kærlighed. Det er her, vi kan hente tillid 
og åbenhed og tro på, at selvom vores 
liv ikke bliver perfekt eller problemfrit, 
for det er der ikke noget liv, der er, så 
er vi aldrig alene med problemerne. 
Gud er altid klar til at være der for 
os. Dåben betyder, at Gud er med os. 
Dåben er, som en af jer skrev: At man 
har noget at se frem til og en støtte. Så 
dåben er ikke bare noget, der er sket 
engang i fortiden og så færdig med det. 
Dåben er, at Gud altid er med en. Den 
velsignelse I fik dengang, virker hele 
livet igennem, virker helt ind i det evige 
liv. Dåben er, at vi har noget at se frem 
til og en støtte i livet. Så konfirmation 
er at genopleve en vigtig begivenhed 
fra barndommen, en begivenhed, der 
bærer helt ind i den yderste fremtid 
med Gud. 
Det er den virkelighed, I i dag vil 
bekræfte, at den er I glade for at være 
en del af. Og her i kirken bekræfter Gud 
for jer, at han er med jer, at I stadig er 
en del af hans virkelighed, og at I altid 
vil være en del af den. 
Det er med til at gøre dagen meget 
betydningsfuld og meget stor. Det er 
en dag til tro, til håb og til kærlighed. 
Kærlighed både mellem jer og jeres 
familie og venner, og også mellem jer 
og Gud. Tro: Troen på at livet er stort 
- også større end vi tror. Håbet: At der 
altid er noget at se frem til. Amen."

Et stort tillykke kære konfirmander.
Sognepræst 

Lene Sander
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Præst og gudstjeneste

Årets konfirmander

Houlbjerg kirke: 
Store Bededag d. 26. april
Nederst fra venstre: 
Celina Fancello Graversen, 
Michel Jørgensen, Ane 
Matilde Strandgaard 
Borgbjerg, Cecilie Cille 
Holm Talbot.
Øverst fra venstre: 
Tobias Andersen, Camilla 
Skovsende, Camilla Franck 
Nielsen, Pernille Herholdt 
Jensen, Steffen Andersen, 
sognepræst Lene Sander.

Sall kirke: 
Søndag d. 28. april
Nederst fra venstre: 
Kamilla Guldberg Nymand, 
Jeppe Mehl Løgager, Louise 
Lykke Friborg.
I midten fra venstre: 
Sognepræst Lene Sander, 
Emil Vindum Koch, 
Maria Esperanza Hammer 
Ferreira, Michelle Nybo 
Bertelsen, Daniel David 
Larsen.
Øverst fra venstre: 
Christoffer Vejlgård, David 
Gøthche Christensen, 
Mathias Hugo Bonde 
Jensen, Kalle Frederiksen 
Karstensen, Mathias 
Dyrholm Lund.
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Konfirmationsdatoerne for 2014:
Konfirmation i Granslev kirke 
Store Bededag d. 16. maj
Konfirmation i Haurum kirke: 
Søndag d. 18. maj

Konfirmationsdatoerne for 2015:
Konfirmation i Houlbjerg kirke 
Store Bededag d. 1. maj
Konfirmation i Sall kirke: 
Søndag d. 3. maj

Mini-konfirmander 2013

Minikonfirmanderne er godt i gang i 
Houlbjerg konfirmandstue. Alle børn i 
3. og 4. kl. fra Houlbjerg og Granslev 
sogne er velkomne. Kontakt mig gerne, 

det er stadig muligt at komme med. Der 
er afslutningsgudstjeneste i Houlbjerg 
kirke søndag d. 16. juni kl. 17.00.

Sognepræst Lene Sander
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Bålgudstjeneste på Lars´ eng – Granslev

Igen i år står Granslev menighedsråd 
bag en midsommer bålgudstjeneste på 
Lars´ eng i Granslev. Arrangementet 
løber af stablen søndag d. 30. juni 
kl. 19.00 – medbring gerne stol eller 
tæppe. Vi håber på godt vejr, men 
skulle det blive regn rykker vi gudstje-
nesten ind i kirken. 

Det musikalske indslag står Helle og 
Anne Gössler Christensen for. Søstrene 
har siden barnsben optrådt sammen. 
De har begge været kirkesangere i 
Lyngå, Skjød og Lerbjergs kirker. Helle 
og Anne vil medbringe et program med 
danske og nordiske sange og flere, 
som publikum kender.

Vi glæder os rigtig meget til at få besøg 
af de to talentfulde søstre, der i dag 
lever af musikken.

Læs mere om Helle og Anne her:
Den danske sopran Helle Gössler 
Christensen startede sin uddannelse 
på Syddansk Musikkonservatorium og 
Skuespillerskole i 2008 ved Armeen 
Dichterkenian Rasmussen. I 2010 flyt-
tede Helle til Paris, hvor hun modtog 
undervisning af Michelle Wegwart. I 

2013 kom Helle tilbage til Danmark 
og fra august færdiggør hun sin 
bachelor på Det Kongelige Danske 
Musikkonservatorium i København.
Helle har optrådt i koncerter verden 
over, herunder Hong Kong, Shanghai, 
USA, Manila og Paris og i foråret 2013 
får hun sin koncertdebut i Firenze, 
Italien.
Helle fik en 3. plads ved Unge Sangere's 
landsdækkende talentkonkurrence i 
2008. I 2009 blev Helle kåret som 
"Årets Spottalent" af Den Ny Opera. 
Helle har optrådt som solist i koncert 
for Dronning Margrethe og Prins Henrik 
til Ribes 1300 års jubilæum.
Helle var modtager af Odd Fellow-
legatet 2010 indstillet af sin daværende 
Rektor og i 2012 var Helle vinder af 
Opereraens Venner's Publikumspris i 
København. 
Anne Gössler Christensen er uddan-
net cand. mag. i musikvidenskab og 
spansk og sidenhen som organist. I dag 
fungerer hun som organist ved Linå og 
Sejs-Svejbæk kirker ved Silkeborg.

Efter gudstjenesten tændes bålet, og 
alle er velkomne til at blive og nyde 
samvær og stemning – såvel som den 
lille forfriskning menighedsrådet ser-
verer.
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Syng sommeren ind

Torsdag d. 30. maj kl. 19.30 synger 
vi sommeren ind i konfirmandstuen i 
Niær præstegård. 

Vi vil synge en buket af sommerens 
dejlige sange og salmer og hygge os 
med kaffe og kage, og man vil -  som 
sædvanligt ved vores sangaftener - 
have mulighed for at vælge at få sunget 
netop ens egen yndlings-sommersang!
Desuden kommer organisten med et 
par udfordringer i form af nyere sange 
og måske en enkelt kanon!
Vel mødt til en forhåbentlig dejlig som-
meraften!
Tilmelding til kaffebord (25 kr.) senest 
d. 28. maj på tlf. 86 96 46 26

Birgitte Østergaard, organist

Kirke og kultur

Pilgrimsvandring i Haurum Skov

Søndag d. 1. september arrange-
rer Sall menighedsråd og præst en 
Pilgrimsvandrig i Haurum Skov med 

afsluttende gudstjeneste og traktement 
ved Haurum kirke. 
Læs mere i næste kirkeblad.

 
 
Torsdag d. 30. maj kl. 19.30 synger vi sommeren ind i konfirmandstuen i Niær præstegård.  
Vi vil synge en buket af sommerens dejlige sange og salmer og hygge os med kaffe og kage, og 
man vil -  som sædvanligt ved vores sangaftener - have mulighed for at vælge at få sunget netop ens 
egen yndlings-sommersang! 
Desuden kommer organisten med et par udfordringer i form af nyere sange og måske en enkelt 
kanon! 
Vel mødt til en forhåbentlig dejlig sommeraften! 
Tilmelding til kaffebord (25 kr.) senest d. 28. marts på tlf. 86 96 46 26 
 

Birgitte Østergaard, organist 
 
                  
Gospelkoncert i Sall kirke 
Tirsdag d. 11. juni kl. 19.30 med Sallvation 
Sall kirke inviterer til gospelkoncert med vores lokale gospelkor Sallvation. Koret ledes af korleder 
Brian M. Hollingsworth og pianisten Van Silvére. Vi har ved tidligere lejligheder haft koret på 
besøg, og vi glæder os meget til et gensyn og et genhør. Alle er hjerteligt velkomne. Gratis entré. 
 
Ældre-udflugt 
Torsdag d. 22. august inviterer menighedsrådene igen i år alle pensionister i de fire sogne på 
udflugt. I år går turen Håndværksmuseet Kejsergaarden i Randers. Her arbejder 50 frivillige på 
skift. Det er pensionerede håndværkere, der fortæller om deres håndværk og tidligere arbejdsliv. 
Mange af de frivillige demonstrerer også gerne de gamle teknikker, som ellers er ved at være glemt. 
Gennem de frivilliges arbejdsindsats får de besøgende på museet en autentisk oplevelse af de gamle 
håndværk, og det sikres at de gamle teknikker ikke går i glemmebogen. Når vi ankommer til museet 
vil vi blive budt velkommen og vi bliver introduceret til på egen hånd at gå på opdagelse i f.eks. 
hos: Møbelpolstreren, handskemageren, kobbersmeden, skiltemaleren eller mureren. Efter et besøg 
på godt en times varighed kører vi til Pøt Mølle hvor kaffen serveres. 
 
Bussen afgår fra: Sall kirke 12.00, Haurum kirke ca. 12.05, Granslev kirke ca. 12.10, Houlbjerg 
kirke ca. 12.15.  
Vigtigt: Tilmelding senest d. 15. august på telefon: 86 96 22 06 eller 86 96 41 56.  
 
 
                                                         Kirke og hverdag 
 
Børnekor for børn i 3. til 6. klasse 
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Ældre-udflugt
Torsdag d. 22. august inviterer menig-
hedsrådene igen i år alle pensionister i 
de fire sogne på udflugt. Udflugten går 
i år til Djursland, Mols og Helgenæs. 
Efter at have nydt en smuk køretur, 
serveres kaffen på Holmgård. Værterne 
på Holmgård præsenterer sig således: 
”Vi har altid været bagere og sætter 
en ære i håndværksmæssige tradi-
tioner. Derfor skiftede vi Strandvejens 
Bageri i Ebeltoft ud med Holmgaard 
og etablerede gårdbageri, café og fest-
lokaler, hvor vi dyrker og forarbejder 
egne råvarer uden brug af 
sprøjtemidler. Vi er meget 
optaget af kun at bruge 
råvarer af allerbedste 
kvalitet. Som kon-
ditorer har det fokus 
naturligt ført os ind i 
chokoladens verden. Vi 
sælger derfor chokola-
de og fremstiller hjem-
melavede chokolader. 

Uanset om du besøger Holmgaard for 
at holde fest eller for at købe og smage 
vores specialiteter, står vi 100 % inde 
for kvaliteten.” Velkommen til en hyg-
gelig udflugt med samvær, smuk natur 
og besøg på Holmgård.

Bussen afgår fra: Sall kirke 12.00, 
Haurum kirke ca. 12.05, Granslev kirke 
ca. 12.10, Houlbjerg kirke ca. 12.15.

Vigtigt: Tilmelding senest d. 15. august 
på telefon: 86 96 22 06 eller 86 96 41 56.

Gospelkoncert i Sall kirke

Tirsdag d. 11. juni kl. 19.30 
med Sallvation
Sall kirke inviterer til gospelkon-
cert med vores lokale gospelkor 
Sallvation. Koret ledes af korle-
der Brian M. Hollingsworth og 
pianisten Van Silvére. Vi har ved 
tidligere lejligheder haft koret på 
besøg, og vi glæder os meget til 
et gensyn og et genhør. 
Alle er hjerteligt velkomne. 
Gratis entré.
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Kirke og hverdag

Børnekor for børn i 3. til 6. klasse

Sidst i marts modtog børnefamilierne 
i vores fire sogne et brev med posten 
med tilbud om at synge i børnekor.

Der kom desværre for få tilmeldinger, 
da vi netop løb ind i lærer-lockout'en, 
som jo gav familierne nogle logistiske 
udfordringer, så vi har måttet udsætte 
korstarten til efter sommerferien.

I efteråret bliver torsdag vores kor-
dag, og det kommer til at foregå i 
Houlbjerg konfirmandstue  kl. 15.15-
16.15. Første gang bliver torsdag d. 
22. august  kl. 15.15.

Hvad skal vi lave i børnekoret?  
Vi vil skabe et fællesskab, hvor vi vil 
synge både glade og sjove sange, 
alvorlige og stille sange og vi vil træne 
sangstemmer og melodi- og rytmefor-
nemmelser. Repertoiret bliver en blan-
ding af rytmisk og traditionelt, gam-
melt og nyt, og vi vil synge med ved 
udvalgte gudstjenester i kirken.

Hvad med transporten?
Børnene fra Lilleåskolen kan tage sko-
lebussen til Houlbjerg, mens børnene 

fra Frijsendal Friskole i Sall bliver kørt 
med taxa, men nærmere information 
herom følger pr brev.

Ud over mig, som står for sangen 
og musikken, medvirker som frivillige 
hjælpere Marianne Jessen fra Houlbjerg 
og Kirsten Larsen fra Granslev.

Vi glæder os til at se en flok sangglade 
børn

For yderligere information og forhånds-
tilmelding, kontakt mig på
birgitteoep@gmail.com
eller tlf. 61777653

Birgitte Østergaard Petersen, organist

 
Sidst i marts modtog børnefamilierne i vores fire sogne et brev med posten med tilbud om at synge i 
børnekor. 
 
Der kom desværre for få tilmeldinger, da vi netop løb ind i lærer-lockout'en, som jo gav familierne 
nogle logistiske udfordringer, så vi har måttet udsætte korstarten til efter sommerferien. 
 
I efteråret bliver torsdag vores kor-dag, og det kommer til at foregå i Houlbjerg konfirmandstue  
kl. 15.15-16.15. Første gang bliver torsdag d. 22. august  kl. 15.15. 
 
Hvad skal vi lave i børnekoret?   
Vi vil skabe et fællesskab, hvor vi vil synge både glade og sjove sange, alvorlige og stille sange og 
vi vil træne sangstemmer og melodi- og rytmefornemmelser. Repertoiret bliver en blanding af 
rytmisk og traditionelt, gammelt og nyt, og vi vil synge med ved udvalgte gudstjenester i kirken. 
 
Hvad med transporten? 
Børnene fra Lilleåskolen kan tage skolebussen til Houlbjerg, mens børnene fra Frijsendal Friskole i 
Sall bliver kørt med taxa, men nærmere information herom følger pr brev. 
 
Ud over mig, som står for sangen og musikken, medvirker som frivillige hjælpere Marianne Jessen 
fra Houlbjerg og Kirsten Larsen fra Granslev. 
 
Vi glæder os til at se en flok sangglade børn 
 
For yderligere information og forhåndstilmelding, kontakt mig på 
 
birgitteoep@gmail.com 
eller tlf. 61777653 
 
Birgitte Østergaard Petersen, organist 
 
 
Velkommen til voksenkor, alle sangglade mennesker! 
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Velkommen til voksenkor, 
alle sangglade mennesker!

Efter sommerferien inviteres alle sang-
glade mænd og kvinder i Houlbjerg, 
Granslev, Haurum og Sall sogne til at 
være med til at skabe vort eget folke-
kor!  

Der er ingen særlige adgangskrav for at 
være med, blot skal man være glad for 
at synge og kunne synge rent. Det er 
ikke nødvendigt at kunne noder, men 
vi vil dog bruge noder i korprøverne, og 
man vil gradvist blive introduceret til at 
kunne få udbytte af et nodebillede, hvis 
man er på bar bund.

Repertoiret vil blive en alsidig blanding 
af sange og salmer, såvel nye som 
gamle, samt lettere klassiske og rytmi-
ske satser. Målet er med tiden at kunne 
synge 3- og 4- stemmigt, men hvil-
ken retning koret ellers kommer til at 
udvikle sig i afhænger af korsangernes 
interesser og korets sammensætning.

Udover at synge skal vi selvfølgelig 
også have en kop kaffe og dyrke det 
sociale , og jeg håber vi kan få skabt 
en hyggelig og tryg atmosfære i koret. 

Jeg selv har sunget i kor store dele af 
mit liv, i universitetskor, i Nota-koret 

samt i forskellige andre både rytmi-
ske og folkelige kor, og jeg kan lide at 
arbejde med et afvekslende repertoire, 
hvor der både er plads til det sjove og 
alvorlige, det klangfulde, det melodiøse 
og det rytmiske. 

Folkekoret vil i første omgang medvir-
ke ved udvalgte gudstjenester i kirken.

I efteråret bliver torsdag koraften, og 
første gang er torsdag d. 29. august 
kl. 19-21, hvor vi mødes i Houlbjerg 
konfirmandstue. I løbet af året afholder 
kirken 2 foredragsaftener samt 2 sang-
aftener på 
torsdage, hvor vi så springer over kor-
prøven. 

Vel mødt til kor! Glæder mig til at se en 
flok musikglade mennesker!

For yderligere information og forhånd-
stilmelding, kontakt mig på

birgitteoep@gmail.com
eller tlf. 61777653

Birgitte Østergaard Petersen, organist

 
Efter sommerferien inviteres alle sangglade mænd og kvinder i Houlbjerg, Granslev, Haurum og 
Sall sogne til at være med til at skabe vort eget folkekor!   
 
Der er ingen særlige adgangskrav for at være med, blot skal man være glad for at synge og kunne 
synge rent. Det er ikke nødvendigt at kunne noder, men vi vil dog bruge noder i korprøverne, og 
man vil gradvist blive introduceret til at kunne få udbytte af et nodebillede, hvis man er på bar bund. 
 
Repertoiret vil blive en alsidig blanding af sange og salmer, såvel nye som gamle, samt lettere 
klassiske og rytmiske satser. Målet er med tiden at kunne synge 3- og 4- stemmigt, men hvilken 
retning koret ellers kommer til at udvikle sig i afhænger af korsangernes interesser og korets 
sammensætning. 
 
Udover at synge skal vi selvfølgelig også have en kop kaffe og dyrke det sociale , og jeg håber vi 
kan få skabt en hyggelig og tryg atmosfære i koret.  
 
Jeg selv har sunget i kor store dele af mit liv, i universitetskor, i Nota-koret samt i forskellige andre 
både rytmiske og folkelige kor, og jeg kan lide at arbejde med et afvekslende repertoire, hvor der 
både er plads til det sjove og alvorlige, det klangfulde, det melodiøse og det rytmiske.  
 
Folkekoret vil i første omgang medvirke ved udvalgte gudstjenester i kirken. 
 
I efteråret bliver torsdag koraften, og første gang er torsdag d. 29. august kl. 19-21, hvor vi mødes 
i Houlbjerg konfirmandstue. I løbet af året afholder kirken 2 foredragsaftener samt 2 sangaftener på  
torsdage, hvor vi så springer over korprøven.  
 
Vel mødt til kor! Glæder mig til at se en flok musikglade mennesker! 
 
For yderligere information og forhåndstilmelding, kontakt mig på 
 
birgitteoep@gmail.com 
eller tlf. 61777653 
 
Birgitte Østergaard Petersen, organist 
 
 
Børneklubben ”Pusterummet” 
Efteråret klubdage er: D. 5. september, d. 3. oktober, d. 7. november og d. 5. december. Tidspunktet 
er 13.00-15.30, og stedet er konfirmandstuen i Niær. Klubben er for alle børn i 3. kl. til 6. klasse. 
Konfirmander er også meget velkomne som frivillige hjælpere. I klubben er der mulighed for at 
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Fra sognene

Barselsvikar
Sall og Houlbjergs kirkesanger Birgitte 
Andresen går på barsel i løbet af som-
meren. Vikar for hende bliver tidligere 
kirkesanger Mariann Pedersen.  

Der skal lyde en varm tak og velkomst 
til Mariann, samt de bedste ønsker om 
en god barselsorlov til Birgitte.

Børneklubben "Pusterummet"
Efteråret klubdage er: 5. september,  3. 
oktober, 7. november og 5. december. 
Tidspunktet er 13.00-15.30, og stedet 
er konfirmandstuen i Niær. Klubben 
er for alle børn i 3. kl. til 6. klasse. 
Konfirmander er også meget velkomne 
som frivillige hjælpere. I klubben er der 
mulighed for at lave forskellige ting. Vi 
kan f.eks. finde på at bage pandeka-
ger, spille spil, lege ude og inde, samt 

lave forskellige kreative aktiviteter. Vi 
voksne glæder os meget til at se jer 
børn igen efter ferien. 

Mange hilsener
Hanne Hounsgaard, 
Charlotte Jørgensen, 

Heidi Bach Holm, 
Birgitte Østergaard Petersen og 

Lene Sander
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FØDSEL: Ugifte forældre kan, hvis faderskabet 
anerkendes og fælles forældremyndighed ønskes, 
sende/aflevere en ”Omsorgs- og ansvarserklæring” 
til sognepræstens kontor inden 14 dage efter føds-
len. Se evt.: www.personregistrering.dk
VIELSE anmeldes hos sognepræsten. Der skal 
endvidere udstedes prøvelsesattest fra bopælskom-
munen (gyldig i 4 mdr.). Ønskes navneændring i 
forbindelse med vielse, anmeldes dette i god tid til 
bopælssognet. 
DØDSFALD anmeldes inden 2 dage til sognepræ-
sten.
NAVNEÆNDRING anmeldes til sognepræsten. Se 
evt.: www.personregistrering.dk
SAMTALE: En henvendelse er altid velkommen, 
hvis nogen ønsker - eller hører om én, der ønsker 
- en samtale.

Sognepræst Lene Sander, Niær præ-
stegård, Niærvej 7, 8450 Hammel, 
tlf. 8696 4024, fax: 8696-5957, 
e-mail LESA@KM.DK
Mandag fri.
Fri: 22. og 23. juni samt ferie uge 
29, 30 og 31. I dette tidsrum pas-
ses embedet af sognepræst Mette 
Mommsen, Røgen, tlf.: 86 96 81 16. 
Mandag fri.

OBS: Kirkebladets læsere opfordres til 
at sende indlæg . Indlæg sendes 

til sognepræsten, næste gang 
senest 15. juli 2013

Vejviser

HAURUM KIRKE:
Graver: René Gulev, tlf. 8696-9469
Graverafløser: 
Asger Borgbjerg, tlf. 4055-9052
Sanger: Sine Smed, tlf. 3114-6153
Menighedsrådsformand: 
Jørgen Ruskjær, tlf. 2920-8902
Nøgle til kirken kan lånes hos Hanne 
Hounsgaard, Nørrevænget 6, tlf: 8696-4626

SALL KIRKE:
Graver: Asger Borgbjerg, tlf. 4055-9052
Graverafløser: René Gulev, tlf. 8696-9469
Sanger: 
Birgitte Stenhøj Andresen, tlf. 2896-1386
Menighedsrådsformand: 
Lars Helbo, tlf. 8696-9315
Sall kirke kan ses i graverens arbejdstid.

HOULBJERG KIRKE: 
Graver: Anja H. Talbot, tlf. 2117-0531
Graverafløser: Lars Mørk Andersen, 
tlf. 8696-4213 / 2530-5567
Sanger:  
Birgitte Stenhøj Andresen, tlf. 2896-1386
Menighedsrådsformand: 
Heidi Juul Svenstrup, tlf. 2619-4604
Houlbjerg kirke kan ses fra kl. 8.00 - 16.00.

GRANSLEV KIRKE:
Graver: Lars Mørk Andersen, 
tlf. 8696-4213 / 2530-5567
Graverafløser: Anja H. Talbot, tlf. 2117-0531
Sanger: Rita Agger Tang, tlf. 8640-7788
Menighedsrådsformand: 
Kirsten Larsen, tlf. 8696-4497
Nøgle til kirken kan lånes hos graveren eller 
hos Kirsten Larsen, Voer Møllevej 30, Granslev

FOR ALLE KIRKERNE:
Organist: Birgitte Østergaard Petersen, 
tlf. 8622-7776 el. 6177-7653
Ekstern kasserer: 
Erna Lerche, tlf. 8646-8348.

Menighedsrådsmøder
Menighedsrådsmøder tirsdag d. 24. 
september i Houlbjerg konfirmandstue
Kl. 16.30 – 18.00: Haurum menigheds-
råd og Houlbjerg menighedsråd
Kl. 18.30 – 19.30: Fællesrådsmøde
Kl. 19.30 – 21.00: Granslev menig-
hedsråd og Sall menighedsråd

Menighedsrådsmøderne er offentlige, 
og man er velkommen til at overvære 
dem.

Se kirkernes hjemmesider
haurumkirke.dk, sallkirke.dk, 

houlbjergkirke.dk, granslevkirke.dk



Dato Haurum Sall Houlbjerg Granslev
2/6 1. s. e. trin
Luk 16, 19-31

10.45

9/6 2. s. e. trin.
Luk 14, 16-24

9.30

16/6 3. s. e. trin. 
Luk 15, 1-10

17.00
Minikonfirmand 
Se omtale

10.45

23/6 4. s. e. trin.
Luk 6, 36-42 

9.30
Mommsen

30/6 5. s. e. trin.
Luk 5, 1-11

19.00
Bålgudstjeneste
Se omtale

7/7 6. s. e. trin.
Matt. 5, 20-26

10.45

14/7 7. s. e. trin.
Luk 19, 1-10

10.45

21/7 8. s. e. trin.
Matt 7, 15-21

9.30
Mommsen

28/7 9. s. e. trin
Luk 16, 1-9

9.30
Mommsen

4/8 10. s. e. trin.
Luk 19, 41-48

9.30
Mommsen

11/8 11. s. e. trin.
Luk 18, 9-14

10.45

18/8 12. s. e. trin.
Mark 7, 31-37

10.45

25/8 13. s. e. trin
Luk 10, 23-37

10.45

Gudstjenester

NB! Der er altid altergang ved gudstjenesterne kl. 10.45


